e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada.
Objeto: Serviço de suporte administrativo e apoio operacional de prédios públicos para a 
Procuradoria do Interior - Núcleo Regional de Ilhéus.
Empresa adjudicatária: SELECT SERVIÇOS LTDA, no valor anual estimado de R$ 74.177,52 
(setenta e quatro mil cento e setenta e sete reais e cinquenta e dois centavos). Salvador - BA, 
10/01/2024 - Jucilene Meneses do Sacramento Bispo - Pregoeira.

HOMOLOGAÇÃO
A Procuradora Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, da Lei Estadual n° 9.433/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 009/2023, para

[...]

do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Registro 
de Preços de Material de Construção para Salvador e Região Metropolitana - BB: 1032444 - 
Empresas adjudicatárias: 43.529.887/0001-12 - DANILO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
- Lote 26 - Valor R$ 8.790,00 (oito mil e setecentos e noventa reais); 25.294.980/0001-03 - 
MASTER MINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA - Lote 14 - Valor R$ 4.500,00 (quatro mil e 
quinhentos reais); 20.546.650/0001-44 - PATAMARES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA 
- Lotes 17, 18, 22, 24 e 25 - Valor R$ 86.590,00 (oitenta e seis mil e quinhentos e noventa 
reais); 46.517.290/0001-46 - R A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - Lotes 05, 06, 07, 08 
e 10 - Valor R$ 3.871,00 (três mil e oitocentos e setenta e um reais); 10.949.656/0001-09 - RDA 
COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS HIDRAULICOS LTDA - Lotes 01, 02, 11, 12, 13, 19 e 
27 - Valor R$ 47.757,50 (quarenta e sete mil e setecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta 
centavos);  27.927.048/0001-04 - ROTA 66 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇO LTDA 
- Lotes 03, 04, 09, 15, 16, 21 e 28 - Valor R$ 36.395,50 (trinta e seis mil e trezentos e noventa e 
cinco reais e cinquenta centavos). Lotes 20 e 23 deserto. Critério de julgamento: Menor Preço. 
Salvador-Ba, 15/01/2024. Rubia Mota Freritas - Pregoeira Oficial.
HOMOLOGAÇÃO
O Secretário da Administração, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art.

[...]

Nordeste SPE Ltda, situados nas cidades de Juazeiro, Paulo Afonso e Simões Filho. O Edital 
de Homologação do Leilão, objeto do Processo SEI nº 049.4635.2023.0035664-03, está disponível 
no endereço eletrônico www.detran.ba.gov.br. Homologa-se o referido certame no valor total de 
arrematação R$793.590,00 (setecentos e noventa e três mil, quinhentos e noventa reais), conforme 
descrito na Ata do Leilão (00081641211) e no relatório de encerramento da CCL (00081641295).

PRESTAÇÃO DE CONTAS - LEILÃO ELETRÔNICO Nº 14/2023

Municípios Quant. de Lotes Valor Inicial R$ Valor Final R$
Juazeiro 85 R$46.040,00 R$196.590,00

[...]

do Bonfim, Serrinha e Teixeira de Freitas,. O Edital de Homologação do Leilão, objeto do 
Processo SEI nº 049.4635.2023.0045508-70, está disponível no endereço eletrônico www.
detran.ba.gov.br. Homologa-se o referido certame no valor total de arrematação R$576.750,00 
(quinhentos e setenta e seis mil, setecentos e cinquenta reais), conforme descrito na Ata do 
Leilão (00081641707) e no relatório de encerramento da CCL (00081641805).

PRESTAÇÃO DE CONTAS - LEILÃO ELETRÔNICO Nº 16/2023.

Municípios Quant. de 
Lotes

Valor Inicial R$ Valor Final R$

Itabuna FEASPOL 20 R$14.300,00 R$61.000,00